中国建设银行企业级电子商务支付服务（e商贸通系统）会员申请表

	商户编号：
	商户名称：

	会员席位号（交易商账号）：
	会员席位类型： □实时清算模式 ； □日终清算模式

	交易类型：          □现货             □电子合同转让交易

	业务类型：          □开通             □修改            □关闭

	个人
客户
填写
	账户开户行：□建行      □非建行 （行名：                  ）

	账户账号：

	账户户名：

	证件种类：
	证件号码：

	固定电话：
	手机：

	通讯地址：
	邮编：

	企业
客户
填写
	企业名称（全称）

	组织机构代码证号：
	营业执照或等效证件号码：

	结算账户账号：

	账户开户机构：
	账户开户机构名称：

	企业法定代表人：
	联系人/手机：

	企业地址及邮编：

	客户须知：
1、填写本申请表之前请认真阅读《中国建设银行企业级电子商务支付服务客户三方服务协议》，填写本申请即表明客户接受《中国建设银行企业级电子商务支付服务客户三方服务协议》的相关条款。请妥善保管本申请表客户留存联，以备日后查询使用；
2、客户选择开通渠道的，可通过相应渠道办理业务，业务办理时须遵守相应渠道规定；
3、申请人为龙卡持卡人的，龙卡的使用须同时遵守建设银行龙卡使用章程及其他有关规定。

	以上资料由申请人填写，完全属实。
个人客户签名:                       日期：
企业客户法定代表人（授权代理人）签字：
              日期：
企业客户公章：                银行预留印鉴：

	经办人签章：
银行受理章：

	温馨提示：
一、个人会员（个人交易商）到银行网点柜台签约时需要提供的材料

1．提交《中国建设银行企业级电子商务支付服务会员申请表》一份

2．个人身份证件原件及复印件一份
3．账户介质（银行存折或储蓄卡）

4．与我行签订《中国建设银行企业级电子商务支付服务三方服务协议》
二、企业会员到柜台签约时需要提供的材料
1．加盖单位公章和预留印鉴的《中国建设银行企业级电子商务支付服务会员申请表》
2．企业营业执照原件及复印件
3．组织机构代码证原件及复印件

4．法定代表人身份证件原件及复印件
5．经办人身份证件原件及复印件
6．单位授权委托书

7．与我行签订《中国建设银行企业级电子商务支付服务三方服务协议》

特别提示：身份证件均需进行身份核查。

备注：

1、商户编号：即深圳排放权交易所商户编号：4420000097。
2、商户名称：深圳排放权交易所有限公司。
3、会员席位号：即机构或个人在交易所三方存管回执上的资金账号。

4、会员席位类型：日终清算模式。

5、交易类型：现货。
PAGE
3
第   页，共 2 页